Ad omnes in posterum controversias circa Anniversarium Dedicationis Ecclesiae penitus evellendas, S. R. Cong. Comitiis pro nova Collectione authentica Decretorum evulganda, subsignata die ad Vaticanum habitis, statuit ac declaravit: I. Dedicationem Ecclesiae, ejusque proinde Anniversarium esse festum Domini.—II. Hinc Ecclesiae propriae Anniversarium juxta Rubricas solemnius et primarium aliis quibuscumque locorum festis, etiam Patroni et Titularis, esse per se praeferendum, tam in occurso quam in concursu: permitti nihilominus, ut patroni festum, cujuscumque sit personalis dignitatis, ratione feriatiōnis praedicto Anniversario praeferatur.—III. Anniversarium vero Dedicationis Ecclesiae non propriae, uti secundarium habendum esse etsi cum aliis quibuscumque festis occurrat vel concurrat, servandas esse Rubricas et Decretum Gener. super primariis et secundariis festis.—IV. Ejusdem autem Dedicationis Ecclesiae sive propriae sive non propriae, Anniversario occurrente vel concurrente, cum festis solemnioribus universalis Ecclesiae haec semper illi praevalere, personali etiam dignitate posthabita juxta Rubricas.—V. Quamvis fixa esse debeat illa dies anniversaria Dedicationis Ecclesiae, quae infra annum a consecratione recurrit, nihilominus Episcopo Ecclesiam consecranti jus inhaerere juxta Decreta alias edita aliam diem fixam, vel etiam Dominicam dummodo in consecrationis actu, seligendi pro illius Anniversario quotannis solemnius celebrando, exceptis duplicibus primae et secundae classis universalis Ecclesiae, necnon quibuscumque Dominicis privilegiatis, et duplicibus primae classis Ecclesiarum particularium. Atque ita servari mandavit.

Die 4 Februarii 1896.

CAI. CARD. ALOISI MASELLA S. R. C. Praef.

L. † S.

ALOISIUS TRIPEPI, S. R. C. Secretarius.

CRÓNICA DIOCESANA.

Por disposición de nuestro Ilmo. y Rvmo. Prelado Sr. Doctor D. José María García Escudero y Ubago, que desde los primeros momentos de su llegada á esta Diócesis ha manifestado interés singularísimo por todo lo que se refiere á la prosperidad así moral como material del Seminario, tuvieron principio el día 21 del próximo pasado mes de Septiembre *los Ejercicios Espirituales* para todos los alumnos internos y externos bajo la dirección del Reverendo P. Indalecio Rodríguez, Superior del Colegio de Misioneros del Inmaculado Corazón de María, establecidos recientemente en Aranda de Duero. El día 30 celebró Su Sria. Ilma. y Rvma. el Santo Sacrificio de la Misa en la Capilla pública de dicho Seminario con asistencia de todos los Seminaristas, que por terminación de los Santos ejercicios, recibieron la Sagrada Comunión de manos del Ilmo. y Rvmo. Prelado, quien les dirigió su paternal palabra á la terminación de *acto* tan conmovedor, exhortándoles en fervorosa plática á la perseverancia en los Santos propósitos formados en aquellos días de salud bajo las inspiraciones del cielo y dándoles saludables consejos é instrucciones para conseguirla.